
 
 

UCHWAŁA NR XII/92/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 84 626,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 33 094 922,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 21 748 398,60 zł, 

2) dochody majątkowe 11 346 524,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 84 626,00 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 35 553 997,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 22 376 928,50 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 678 077,90 zł, 

b) dotacje w kwocie 957 850,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 235 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 177 069,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W uchwale nr XI/88/25 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

- Uchyla się zapis § 7 ww. uchwały. 

- Dodaje się zapis § 7 w następującym brzmieniu: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

- Zmienia się brzmienie załącznika nr 2 do ww. uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

- Zmienia się brzmienie załącznika nr 3 do ww. uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 26 marca 2025 r.

Poz. 1349



- W ww. uchwale dodaje się załącznik nr 7, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Jarosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1349



Budżet na rok 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 33 010 296,60 2 000,00 86 626,00 33 094 922,60

Dział 758 Różne rozliczenia 12 078 884,12 0,00 39 104,00 12 117 988,12

Roz.75835 Rezerwa na uzupełnienie

dochodów jednostek samorządu

terytorialnego

580 439,40 0,00 39 104,00 619 543,40

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

580 439,40 0,00 39 104,00 619 543,40

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 150,00 0,00 1 112,00 2 262,00

Roz.80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 112,00 1 112,00

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien,

mandatów i innych kar pieniężnych

od osób fizycznych

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

0,00 0,00 112,00 112,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 406 399,60 0,00 54,00 1 406 453,60

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

488 464,00 0,00 54,00 488 518,00

§ 0830 Wpływy z usług 12 000,00 0,00 54,00 12 054,00

Dział 855 Rodzina 2 543 838,00 2 000,00 2 024,00 2 543 862,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

2 432 487,00 2 000,00 2 000,00 2 432 487,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

2 409 287,00 2 000,00 0,00 2 407 287,00

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 24,00 24,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 24,00 24,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 658 775,00 0,00 40 962,00 1 699 737,00

Strona 1 z 2Budżet 2025

Załącznik nr 1 do Uchwały
Rady Miejskiej we Fromborku
Nr XII/92/25 z dnia 25.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1349



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.90095 Pozostała działalność 204 777,00 0,00 40 962,00 245 739,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 159 777,00 0,00 40 962,00 200 739,00

Dział 926 Kultura fizyczna 130 541,00 0,00 3 370,00 133 911,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

17,00 0,00 3 370,00 3 387,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17,00 0,00 75,00 92,00

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz

płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 3 295,00 3 295,00

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZD1111

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1349



Budżet na rok 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 35 469 371,50 6 500,00 91 126,00 35 553 997,50

Dział 600 Transport i łączność 339 300,00 0,00 25 000,00 364 300,00

Roz.60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Dział 630 Turystyka 252 018,00 0,00 3 030,00 255 048,00

Roz.63001 Ośrodki informacji turystycznej 99 508,00 0,00 3 030,00 102 538,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

2 418,00 0,00 3 030,00 5 448,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 775 971,08 0,00 4 460,00 3 780 431,08

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 219 639,92 0,00 460,00 220 099,92

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

3 626,00 0,00 460,00 4 086,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 923 811,59 0,00 4 000,00 2 927 811,59

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

51 000,00 0,00 4 000,00 55 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

295 404,20 500,00 500,00 295 404,20

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 226 204,20 500,00 500,00 226 204,20

§ 4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 504,20 500,00 0,00 40 004,20

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 020 533,00 0,00 39 104,00 7 059 637,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 4 393 448,00 0,00 39 104,00 4 432 552,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 070 000,00 0,00 39 104,00 2 109 104,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 2 645 052,00 4 000,00 4 000,00 2 645 052,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 4 000,00 4 000,00 60 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Dział 855 Rodzina 2 740 946,00 2 000,00 2 024,00 2 740 970,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

2 465 595,00 2 000,00 2 000,00 2 465 595,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 2 332 884,00 2 000,00 900,00 2 331 784,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 0,00 1 100,00 6 200,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 24,00 24,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 24,00 24,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 651 931,71 0,00 9 202,00 8 661 133,71

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

85 742,44 0,00 200,00 85 942,44

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 200,00 3 200,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 501 700,00 0,00 3 200,00 504 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 488 000,00 0,00 3 200,00 491 200,00

Strona 1 z 2Budżet 2025

Załącznik nr 2 do Uchwały
Rady Miejskiej we Fromborku
Nr XII/92/25 z dnia 25.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1349



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.90095 Pozostała działalność 3 083 657,27 0,00 5 802,00 3 089 459,27

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 600,00 0,00 3 500,00 93 100,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

12 450,00 0,00 2 302,00 14 752,00

Dział 926 Kultura fizyczna 430 267,00 0,00 3 806,00 434 073,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 391 657,00 0,00 3 806,00 395 463,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 3 500,00 19 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

2 418,00 0,00 306,00 2 724,00

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1349



Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

1 600 60016 6050
Budowa i przebudowa ciągów pieszych na terenie miasta 

Frombork
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 600 60095 6060 Zakup dwóch wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 630 63003 6060 Zakup map na teren miasta i gminy Frombork 143 510,00 21 510,00 122 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 700 70007 6050
Renowacja dachu budynku przy ulicy Katedralnej 5 we 

Fromborku
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

5 710 71035 6050 Budowa alejek na terenie cmentarza 100 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6067 87 748,20
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6069 19 261,80
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

7 754 75412 6050 Budowa boksu garażowego przy OSP Frombork 25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

8 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej we 

Fromborku
100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

9 801 80104 6050
Przebudowa budynku przedszkola i CKB w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej
265 400,00 265 400,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Cyberbezpieczna Gmina Frombork750237506

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

rok budżetowy 

2025 kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody 

własne j.s.t.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku

Nr XII/92/25 z dnia 25.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1349



6050 180 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 400 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 342 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 550 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

12 900 90001 6060 Zakup i montaż pompy do kotłowni miejskiej 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

13 900 90001 6060 Zakup i montaż pompy w Kanale Kopernika 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 614 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 500 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

15 921 92109 6060
Zakup i montaż ogrzewania na świetlicy wiejskiej w 

Krzyżewie
14 000,00 14 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 77 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 960 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 170 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 860 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

18 921 92195 6050 Rewitalizacja parku miejskiego we Fromborku 24 600,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

19 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 

2012" we Fromborku
261 049,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

11 221 559,00 642 510,00 495 910,00 0,00 122 000,00 0,00 x

* Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 300 000 zł

** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 600 000 zł

*** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 100 000 zł

17

16 92195921
Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. 

Portowej we Fromborku

Rewitalizacja budynku byłego dworca PKP we 

Fromborku***
92195921

900 9000111
Modernizacja i budowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 

terenie miasta Frombork*

90014 90095
Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we Fromborku - 

etap II**

851 85195

Rewitalizacja terenu parkowego w strefie ochrony 

uzdrowiskowej m.Frombork z przeznaczeniem na strefę 

wypoczynku

10

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1349



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań jednostek

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 52 936,10

750 75011 4010 52 366,10 52 366,10 52 366,10

750 75011 4110 496,05 496,05 496,05

750 75011 4120 71,77 71,77 71,77

750 75011 4210 2,18 2,18 2,18

751 75101 2010 711,00

751 75101 4010 390,00 390,00 390,00

751 75101 4110 66,02 66,02 66,02

751 75101 4210 254,98 254,98 254,98

751 75107 2010 13 276,00

751 75107 4110 1 168,17 1 168,17 1 168,17

751 75107 4120 78,40 78,40 78,40

751 75107 4170 7 700,00 7 700,00 7 700,00

751 75107 4210 3 279,43 3 279,43 3 279,43

751 75107 4220 350,00 350,00 350,00

751 75107 4300 500,00 500,00 500,00

Rozdział
dochody -dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dział Wydatki

majątkowe

Paragraf

Nr XII/92/25 z dnia 25.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1349



751 75107 4410 200,00 200,00 200,00

851 85195 2010 52,00

851 85195 4300 52,00 52,00 52,00

852 85219 2010 11 280,00

852 85219 3110 11 190,00 11 190,00 11 190,00

852 85219 4210 90,00 90,00 90,00

852 85295 2010 7 148,00

852 85295 4210 7 148,00 7 148,00 7 148,00

855 85502 2010 2 407 287,00

855 85502 3110 2 330 884,00 2 330 884,00 2 330 884,00

855 85502 4010 45 207,00 45 207,00 45 207,00

855 85502 4040 8 778,00 8 778,00 8 778,00

855 85502 4110 9 300,00 9 300,00 9 300,00

855 85502 4120 1 322,00 1 322,00 1 322,00

855 85502 4210 5 100,00 5 100,00 5 100,00

855 85502 4280 300,00 300,00 300,00

855 85502 4300 2 784,00 2 784,00 2 784,00

855 85502 4410 500,00 500,00 500,00

855 85502 4440 1 452,00 1 452,00 1 452,00

855 85502 4610 50,00 50,00 50,00

855 85502 4700 800,00 800,00 800,00

855 85502 4710 810,00 810,00 810,00

855 85502 2060 2 000,00

855 85502 3110 900,00

855 85502 4210 1 100,00 1 100,00 1 100,00

855 85503 2010 24,00

855 85503 4210 24,00 24,00 24,00

855 85513 2010 85 449,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1349



855 85513 4130 85 449,00 85 449,00 85 449,00

2 580 163,10 2 580 163,10 2 579 263,10 127 753,51 109 435,59 2 342 074,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1349



Załącznik nr 5 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XI/88/25 z dnia 25.02.2025 r.

Paragraf
Źródło 

finansowania
Przed zmianą Po zmianie

630
Porozumienia 

jst
100 000,00 210 000,00

401 Zlecone 49 366,10 52 366,10

430 Własne 104 000,00 204 709,57

411 Zlecone 0,00 1 168,17

412 Zlecone 0,00 78,40

417 Zlecone 0,00 7 700,00

421 Zlecone 0,00 3 279,43

422 Zlecone 0,00 350,00

430 Zlecone 0,00 500,00

441 Zlecone 0,00 200,00

430 Zlecone 72,00 52,00

421 Własne 2 000,00 4 500,00

426 Własne 3 872,00 3 372,00

430 Własne 8 000,00 6 500,00

470 Własne 1 500,00 1 000,00

413 Własne 53 540,00 52 110,00

311 Własne 393 770,00 364 657,00

401 Własne 600 000,00 694 512,70

401 Własne 0,00 12 774,40

401 Własne 0,00 3 115,27

411 Własne 105 000,00 123 411,00

411 Własne 0,00 63,11

411 Własne 0,00 536,45

412 Własne 14 500,00 17 120,00

412 Własne 0,00 76,32

412 Własne 0,00 8,98

471 Własne 9 290,00 10 894,00

401 Własne 0,00 33 760,34

401 Własne 0,00 3 971,77

411 Własne 0,00 2 974,58

411 Własne 0,00 25 284,08

412 Własne 0,00 827,13

412 Własne 0,00 97,31

417 Własne 0,00 113 069,42

417 Własne 0,00 13 302,18

470 Własne 0,00 5 592,11

470 Własne 0,00 657,89

471 Własne 0,00 59,58

471 Własne 0,00 506,41

311 Własne 131 480,00 130 539,00

421 Zlecone 0,00 7 148,00

248 Własne 684 000,00 756 000,00

34 860 916,90 35 469 371,50608 454,60

Gmina Frombork

ul. Młynarska 5A
14-530 FROMBORK

921 92113 0 72 000,00

852 85295 0 7 148,00

852 85230 0 -941,00

852 85228 7 506,41

852 85228 9 59,58

852 85228 9 657,89

852 85228 7 5 592,11

852 85228 9 13 302,18

852 85228 7 113 069,42

852 85228 9 97,31

852 85228 7 827,13

852 85228 7 25 284,08

852 85228 9 2 974,58

852 85228 9 3 971,77

852 85228 7 33 760,34

852 85219 0 1 604,00

852 85219 9 8,98

852 85219 7 76,32

852 85219 0 2 620,00

852 85219 7 536,45

852 85219 9 63,11

852 85219 0 18 411,00

852 85219 7 3 115,27

852 85219 9 12 774,40

852 85219 0 94 512,70

852 85216 0 -29 113,00

852 85213 0 -1 430,00

852 85205 0 -500,00

852 85205 0 -1 500,00

852 85205 0 -500,00

852 85205 0 2 500,00

851 85195 0 -20,00

600 60013 0 110 000,00

751 75107 0 200,00

751 75107 0 500,00

751 75107 0 350,00

751 75107 0 3 279,43

751 75107 0 7 700,00

751 75107 0 78,40

751 75107 0 1 168,17

750 75075 0 100 709,57

750 75011 0 3 000,00

Dział Rozdział 4P Zmiana

Nr XII/92/25 z dnia 25.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1349



Załącznik nr 6 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XI/88/25 z dnia 25.02.2025 r.

w złotych

1 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

210 000 210 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

30 000 30 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 754 75404 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000 20 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 754 75410 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000 20 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

5 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 200 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

833 000 833 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

1 313 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2025

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Nr XII/92/25 z dnia 25.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1349



Załącznik nr 7 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 210 000,00 210 000,00

600 60014 6300 30 000,00 30 000,00

750 75018 2710 810,00 810,00 810,00

750 75095 2310 15 000,00 15 000,00 15 000,00

0,00 255 810,00 15 810,00 0,00 0,00 15 810,00 240 000,00

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Paragraf

Ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 7 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XI/88/25 z dnia 25.02.2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2025 r.

Rozdział

Nr XII/92/25z dnia 25.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1349


	UCHWAŁA NR XII/92/25 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5
	tir. 5 (5) w § 5

	§ 6
	§ 7
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 25 marca 2025 r.
	Zalacznik 1



		2025-03-26T13:49:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




